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Ferrometal Oy perustettu 1976 

Sijaitsee Nurmijärvellä.
Nimikkeitä noin 50.000 kpl.
Lavapaikkoja varastossa14.000 kpl.
Osa Würth – konsernia vuodesta 1989.
Nykyaikainen varastologistiikka varmistaa oikea-aikaiset toimitukset.
Toimitukset seuraavaksi päiväksi koko Suomen alueelle. 
 
 
Teollisuus
Teollisuudelle Ferrometal on innovatiivinen, uusinta teknologiaa hyödyntävä kumppani.  
Ferrometallin Kanban RFID ratkaisuilla saavutetaan kiistatonta nopeutta ja luotettavuutta pientarvikelogistiikan 
hoitamiseen aina valmistajilta suoraan kokoonpanopisteisiin. Tehokkaasti, oikea-aikaisesti ja luotettavasti.
 

Projektit 
Ferrometal hallitsee sekä rakentamisen, että teollisuuden projektitoimitukset sujuvasti. Toimitamme jatkuvasti erilaisia, 
asiakkaiden ohjeiden mukaisesti valmisteltuja projektitoimituksia niin Suomeen kuin asiakkaidemme työmaille tai 
kumppaneille eri puolilla maailmaa. Laatikko- ja lavatoimituksista aina asennuskontteihin.

 
Jälleenmyynti
Jälleenmyyjämme operoivat eri tyyppisten loppuasiakkaiden kanssa, kuluttajista rakentajiin ja aina teollisuuden 
loppuasiakkaista  kunnossapitoon asti. Kaikille eri asiakaskunnan kanssa asioiville jälleenmyyjille löytyy asiakkaan 
tarpeeseen parhaiten sopiva toimintamalli ja myymäläesillepano valikoimineen. Kysy lisää myynnistämme!

 
Suunnittelijat ja alan toimistot
Ferrometal on kiinnittämisen asiantuntija. Tunnemme erilaiset kiinnittämisen haasteet ja osaamme tarjota niihin 
ratkaisuja. Järjestämme säännöllisesti koulutuksia asiakasyrityksillemme sekä heidän suunnittelukumppaneilleen. 
Mietimme ja toteutamme ratkaisuja yhdessä kumppaneidemme kanssa. Kysy lisää asiasta Ferrometalin myynnistä.
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Tuotekuvaus 
 
Huippulaadukkaat ja voimakkaat Fix master BZ kiila-ankkurit 
kahdella eri asennussyvyydellä tuovat tehokkuutta ja joustavuutta 
työmaalle. Kattavat hyväksynnät takaavat tuotteiden soveltuvuuden 
haastavissa olosuhteissa.  

Edut : 
- Hyväksytty käytettäväksi halkeilleessa ja halkeilemattomassa
  betonissa
- Hyväksytty seismisiin sovelluksiin kategorioissa C1 ja C2
- Testattu palonkesto 30-120 min
- Soveltuu käytettäväksi luonnonkivessä 
- Jopa kaksi eri asennussyvyyttä  
- Pienennetty asennussyvyys vähentää poraukseen ja asentamiseen  
  tarvittua aikaa
- Hyväksytty sprinkler-asennuksiin (VdS ja FM)
- Hyväksyntä iskukuormille 
- Nopea reiän puhdistaminen porauksen yhteydessä             
  Fmx-I-imuriterillä

Käyttökohteita :
- LVI- ja sähköasennukset
- Teräsrakenteiden kiinnittäminen betoniin
- Puun ja levymateriaalien kiinnittäminen betoniin
- Sprinkler-asennukset
- Seismiset ja iskukuormitetut kiinnitykset  

Hyväksynnät ja sertifikaatit

Kiila-ankkuri Fix master MKT BZ Optio 1

Kiila-ankkuri BZ s 
Sähkösinkitty  
Haponkestävä A4 

Kiila-ankkuri BZ  
Sähkösinkitty  

Kiila-ankkuri BZ 
Haponkestävä A4

Halkeillut ja halkeilematon betoni 
Betonin lujuudet : C20/25 - C50/60

hef red t�x

hef t�x

hef red t�x

BZ s
Lyhyt kiila-ankkuri 
pienennetyllä 
asennussyvyydellä

BZ
Ankkurointi pienenne-
tyllä ankkurointisyvyy-
dellä mahdollistaa 
suuren kiinnityspaksuuden

BZ
Ankkurointi normaalilla 
ankkurointisyvyydellä 
mahdollistaa suuren 
kuorman ja pienemmän 
kiinnityspaksuuden 

Esimerkki asennussyvyyksistä

8... a solid connection

Wedge Anchor for cracked and non-cracked concrete

Wedge Anchor BZ plus
Steel, zinc plated

Wedge Anchor 
BZ plus s

Wedge Anchor 
BZ plus

Wedge Anchor BZ-U plus/
Wedge Anchor BZ-UH plus

Wedge Anchor 
BZ plus M24/M27

Range of Loading: 2,4 kN - 96,8 kN
Range of concrete quality: C20/25 - C50/60

Description
Due to its high performance as well as its easy and quick installation,
the wedge anchor BZ plus with European Technical Assessment can 
be used for a wide variety of applications. The long thread length 
and two approved anchoring depths allow the BZ plus wedge anchor
greater �exibility of use. The option for reduced anchoring depth 
saves time during drilling and reduces the installation e�ort. Using a
suction drill also eliminates the need for blowing out the drilled hole.

The wedge anchors BZ plus M8 - M20 are also approved for use under
seismic loading C1 and C2 up to an anchor length of 210 mm1). By 
using the new VS �lling washer, the permissible seismic loads can 
be increased even further.

The sherardized wedge anchor BZ plus sh version with a zinc
thickness of more than 40 μm o�ers increased corrosion protection 
compared to zinc electroplating.

For timber construction, the BZ-UH-plus version is available packaged
with the washer DIN EN ISO 7094 (DIN 440).

Advantages
- Approved for use in cracked and non-cracked concrete (Option 1)
- Approved for seismic loads, performance categories C1 and C2 

(M8 to M20, maximum anchor length 210 mm)
- Approved for use under �re exposure. Fire resistance ratings 

R30–R120
- Suitable for use in compression resistant natural stone (without 

approval)
- Two e�ective anchorage depths for greater �exibility (M8 to 

M16, maximum anchor length 210 mm)
- Anchoring with shorter e�ective anchorage depth reduces  

drilling and installation time.

Approvals and Certi�cates

R30-R120

Example of Installation

n
eu

n
eu

hef red t�x

hef t�x

hef red t�x

BZ plus s 
Anchoring at reduced 
e�ective anchorage 
depth and minimum 
thickness fastened.

BZ plus
Anchoring at reduced 
e�ective anchorage 
depth and increased 
thickness fastened.

BZ plus
Anchoring at standard 
anchorage depth and 
minimum thickness 
fastened.

- Anchoring with the standard e�ective anchorage depth is suitab-
le for the highest load limits

- Particularly cost e�ective: the short “s” versions with only one 
e�ective anchorage depth in the sizes M8 to M16

- Suitable for surface, through, and stand-o� fastening
- Suitable for sprinkler system installations complying with 

VdS requirements
- FM approval for the installation of sprinkler systems (M10 to M16)
- Shock approval by the Swiss Federal O�ce for Civil Protection

Applications
Medium to heavy duty anchoring in cracked and non-cracked con-
crete: Steel beams, base plates, channels, tracks, wood structures.

1)
approved
M10-M16

1)1)

1)Only standard anchorage depth 2)see page 77

2)
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8... a solid connection

Wedge Anchor for cracked and non-cracked concrete

Wedge Anchor BZ plus
Steel, zinc plated

Wedge Anchor 
BZ plus s

Wedge Anchor 
BZ plus

Wedge Anchor BZ-U plus/
Wedge Anchor BZ-UH plus

Wedge Anchor 
BZ plus M24/M27

Range of Loading: 2,4 kN - 96,8 kN
Range of concrete quality: C20/25 - C50/60

Description
Due to its high performance as well as its easy and quick installation,
the wedge anchor BZ plus with European Technical Assessment can 
be used for a wide variety of applications. The long thread length 
and two approved anchoring depths allow the BZ plus wedge anchor
greater �exibility of use. The option for reduced anchoring depth 
saves time during drilling and reduces the installation e�ort. Using a
suction drill also eliminates the need for blowing out the drilled hole.

The wedge anchors BZ plus M8 - M20 are also approved for use under
seismic loading C1 and C2 up to an anchor length of 210 mm1). By 
using the new VS �lling washer, the permissible seismic loads can 
be increased even further.

The sherardized wedge anchor BZ plus sh version with a zinc
thickness of more than 40 μm o�ers increased corrosion protection 
compared to zinc electroplating.

For timber construction, the BZ-UH-plus version is available packaged
with the washer DIN EN ISO 7094 (DIN 440).

Advantages
- Approved for use in cracked and non-cracked concrete (Option 1)
- Approved for seismic loads, performance categories C1 and C2 

(M8 to M20, maximum anchor length 210 mm)
- Approved for use under �re exposure. Fire resistance ratings 

R30–R120
- Suitable for use in compression resistant natural stone (without 

approval)
- Two e�ective anchorage depths for greater �exibility (M8 to 

M16, maximum anchor length 210 mm)
- Anchoring with shorter e�ective anchorage depth reduces  

drilling and installation time.

Approvals and Certi�cates

R30-R120

Example of Installation

n
eu

n
eu

hef red t�x

hef t�x

hef red t�x

BZ plus s 
Anchoring at reduced 
e�ective anchorage 
depth and minimum 
thickness fastened.

BZ plus
Anchoring at reduced 
e�ective anchorage 
depth and increased 
thickness fastened.

BZ plus
Anchoring at standard 
anchorage depth and 
minimum thickness 
fastened.

- Anchoring with the standard e�ective anchorage depth is suitab-
le for the highest load limits

- Particularly cost e�ective: the short “s” versions with only one 
e�ective anchorage depth in the sizes M8 to M16

- Suitable for surface, through, and stand-o� fastening
- Suitable for sprinkler system installations complying with 

VdS requirements
- FM approval for the installation of sprinkler systems (M10 to M16)
- Shock approval by the Swiss Federal O�ce for Civil Protection

Applications
Medium to heavy duty anchoring in cracked and non-cracked con-
crete: Steel beams, base plates, channels, tracks, wood structures.

1)
approved
M10-M16

1)1)

1)Only standard anchorage depth 2)see page 77

2)
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DesignFiX

ZIVILSCHUTZ 
Iskukuormat

Asennus  
imuriterällä

... a solid connection 26... a solid connection

Wedge Anchor for non-cracked concrete

Wedge Anchor B
Steel, zinc plated

Range of loading: 2,9 kN - 37,2 kN
Range of concrete quality: C20/25 - C50/60 

Description
The tried and tested wedge anchor B with European Technical
Assessment, Option 7, is ideal for time-saving through fastenings in 
non-cracked concrete. 

Its two e�ective anchorage depths make it very �exible, reducing 
contacts with reinforcements when holes are drilled.
The long thread also makes stand-o� fastenings possible. The hot 
dip galvanised version is also included in the European Technical
Assessment, like the B-U version with the extra large washer for
timber structures.

Approvals and Certi�cates

approved
M10-M16

F30-F120
Fire tested

Advantages
- Approved for use in non-cracked concrete
- Very high load limits and small spacings and edge distances 
- Two e�ective anchorage depths for greater �exibility
- The smaller e�ective anchorage depth helps to reduce drilling 

and installation time
- The standard e�ective anchorage depth is suitable for faste-

nings under the highest load limits and small spacings and edge 
distances

- Particularly cost e�ective: shorter lengths with only one (smaller) 
anchorage depth

- Suitable for surface, through and stand-o� fastenings
- All sizes covered by the European Technical Assessment are 

assembled with a stainless steel expansion clip
- Fire tested for �re resistance ratings F30–F120
- US approval (FM) for the installation of sprinkler systems  

(M10 to M16)
- An impact head protects the thread from damage when it is 

driven into the drilled hole

Applications
Metal constructions, channels, brackets, supports, hand rails, cable
trays, ducts, shelf bases.

2019 PR MKT
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Tuotenumero Tuote Pituus Porareiän syvyys 
(h 1,1)

Kiinnityspaksuus Porareiän syvyys 
(h 1,2)

Kiinnityspak-
suus 2

Porareiän 
halkaisija

88818  60 BZ ZN M8X60/6 60 mm 49 mm 6 mm 8 mm

88818  65 BZ ZN M8X65/11 65 mm 49 mm 11 mm 8 mm

88818  75 BZ ZN M8X75/10-21 75 mm 60 mm 10 mm 49 mm 21 mm 8 mm

88818  80 BZ ZN M8X80/15-26 80 mm 60 mm 15 mm 49 mm 26 mm 8 mm

88818  95 BZ ZN M8X95/30-41 95 mm 60 mm 30 mm 49 mm 41 mm 8 mm

88818  115 BZ ZN M8X115/50-61 115 mm 60 mm 50 mm 49 mm 61 mm 8 mm

88818  165 BZ ZN M8X165/100-111 165 mm 60 mm 100 mm 49 mm 111 mm 8 mm

888110 70 BZ ZN M10X70/10 70 mm 55 mm 10 mm 10 mm

888110 80 BZ ZN M10X80/20 80 mm 55 mm 20 mm 10 mm

888110 90 BZ ZN M10X90/10-30 90 mm 75 mm 10 mm 55 mm 30 mm 10 mm

888110 95 BZ ZN M10X95/15-35 95 mm 75 mm 15 mm 55 mm 35 mm 10 mm

888110 100 BZ ZN M10X100/20-40 100 mm 75 mm 20 mm 55 mm 40 mm 10 mm

888110 110 BZ ZN M10X110/30-50 110 mm 75 mm 30 mm 55 mm 50 mm 10 mm

888110 130 BZ ZN M10X130/50-70 130 mm 75 mm 50 mm 55 mm 70 mm 10 mm

888110 155 BZ ZN M10X155/75-95 155 mm 75 mm 75 mm 55 mm 95 mm 10 mm

888110 180 BZ ZN M10X180/100-120 180 mm 75 mm 100 mm 55 mm 120 mm 10 mm

888110 230 BZ ZN M10X230/150 230 mm 75 mm 150 mm 55 mm 150 mm 10 mm

888112 85 BZ ZN M12X85/10 85 mm 70 mm 10 mm 12 mm

888112 95 BZ ZN M12X95/20 95 mm 70 mm 20 mm 12 mm

888112 105 BZ ZN M12X105/10-30 105 mm 90 mm 10 mm 70 mm 30 mm 12 mm

888112 110 BZ ZN M12X110/15-35 110 mm 90 mm 15 mm 70 mm 35 mm 12 mm

888112 115 BZ ZN M12X115/20-40 115 mm 90 mm 20 mm 70 mm 40 mm 12 mm

888112 125 BZ ZN M12X125/30-50 125 mm 90 mm 30 mm 70 mm 50 mm 12 mm

888112 145 BZ ZN M12X145/50-70 145 mm 90 mm 50 mm 70 mm 70 mm 12 mm

888112 160 BZ ZN M12X160/65-85 160 mm 90 mm 65 mm 70 mm 85 mm 12 mm

888112 180 BZ ZN M12X180/85-105 180 mm 90 mm 85 mm 70 mm 105 mm 12 mm

888112 200 BZ ZN M12X200/105-125 200 mm 90 mm 105 mm 70 mm 125 mm 12 mm

888112 220 BZ ZN M12X220/125 220 mm 70 mm 125 mm 12 mm

888112 240 BZ ZN M12X240/145 240 mm 70 mm 145 mm 12 mm

888112 255 BZ ZN M12X255/160 255 mm 70 mm 160 mm 12 mm

888112 285 BZ ZN M12X285/190 285 mm 70 mm 190 mm 12 mm

888116 260 BZ ZN M16-140/260 260 mm 90 mm 140 mm 16 mm

888116 105 BZ ZN M16X105/5 105 mm 90 mm 5 mm 16 mm

888116 115 BZ ZN M16X115/15 115 mm 90 mm 15 mm 16 mm

888116 135 BZ ZN M16X135/15-35 135 mm 110 mm 15 mm 90 mm 35 mm 16 mm

888116 145 BZ ZN M16X145/25-45 145 mm 110 mm 25 mm 90 mm 45 mm 16 mm

888116 170 BZ ZN M16X170/50-70 170 mm 110 mm 50 mm 90 mm 70 mm 16 mm

888116 200 BZ ZN M16X200/80-100 200 mm 110 mm 80 mm 90 mm 100 mm 16 mm

Kiila-ankkuri Fix master MKT BZ Optio1 sähkösinkitty

• Hyväksytty käytettäväksi halkeilleessa ja halkeilemattomassa betonissa
• Ankkurissa mahdollista käyttää kahta eri asennussyvyyttä
• Kaksi asennussyvyyttä mahdollistavat laajemman käyttöalueen
• Hyväksytty sprinkler-kiinnityksiin
• Testattu paloluokille R30-R120
• Seismiset kategoriat C1-C2
• Kuormitusalue 2,4 kN - 96,8 kN

• Materiaali : Teräs
• Pinnoite : Sinkitty

Saksassa valmistetut, korkean suorityskyvyn kiila-ankkurit vaativaan käyttöön

1-1[24924842]-2P.indd   1 6/19/2019   1:29:26 PM
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Tuotenumero Tuote Pituus Porareiän syvyys 
(h 1,1)

Kiinnityspaksuus Porareiän syvyys 
(h 1,2)

Kiinnityspak-
suus 2

Porareiän 
halkaisija

888116 220 BZ ZN M16X220/100 220 mm 90 mm 100 mm 16 mm

888116 300 BZ ZN M16X300/180 300 mm 90 mm 180 mm 16 mm

888120 165 BZ ZN M20X165/30 165 mm 125 mm 30 mm 20 mm

888120 195 BZ ZN M20X195/60 195 mm 125 mm 60 mm 20 mm

888120 235 BZ ZN M20X235/100 235 mm 125 mm 100 mm 20 mm

888120 265 BZ ZN M20X265/130 265 mm 125 mm 130 mm 20 mm

888120 285 BZ ZN M20X285/150 285 mm 125 mm 150 mm 20 mm

888124 190 BZ ZN M24X190/30 190 mm 145 mm 30 mm 24 mm

888124 220 BZ ZN M24X220/60 220 mm 145 mm 60 mm 24 mm

888124 235 BZ ZN M24X235/75 235 mm 145 mm 75 mm 24 mm

888124 260 BZ ZN M24X260/100 260 mm 145 mm 100 mm 24 mm

888127 210 BZ ZN M27X210/30 210 mm 160 mm 30 mm 28 mm

888127 240 BZ ZN M27X240/60 240 mm 160 mm 60 mm 28 mm

888127 280 BZ ZN M27X280/100 280 mm 160 mm 100 mm 28 mm

1-1[24924842]-2P.indd   2 6/19/2019   1:29:26 PM
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Tuotenumero Tuote Pituus Porareiän syvyys 
(h 1,1)

Kiinnityspaksuus Porareiän syvyys 
(h 1,2)

Kiinnityspak-
suus 2

Porareiän 
halkaisija

88848  60 BZ A4  M8X60/6 60 mm 49 mm 6 mm 8 mm

88848  65 BZ A4  M8X65/11 65 mm 49 mm 11 mm 8 mm

88848  75 BZ A4  M8X75/10-21 75 mm 60 mm 10 mm 49 mm 21 mm 8 mm

88848  80 BZ A4  M8X80/15-26 80 mm 60 mm 15 mm 49 mm 26 mm 8 mm

88848  95 BZ A4  M8X95/30-41 95 mm 60 mm 30 mm 49 mm 41 mm 8 mm

88848  115 BZ A4  M8X115/50-61 115 mm 60 mm 50 mm 49 mm 61 mm 8 mm

88848  165 BZ A4  M8X165/100-111 165 mm 60 mm 100 mm 49 mm 111 mm 8 mm

888410 70 BZ A4  M10X70/10 70 mm 55 mm 10 mm 10 mm

888410 80 BZ A4  M10X80/20 80 mm 55 mm 20 mm 10 mm

888410 90 BZ A4  M10X90/10-30 90 mm 75 mm 10 mm 55 mm 30 mm 10 mm

888410 95 BZ A4  M10X95/15-35 95 mm 75 mm 15 mm 55 mm 35 mm 10 mm

888410 100 BZ A4  M10X100/20-40 100 mm 75 mm 20 mm 55 mm 40 mm 10 mm

888410 110 BZ A4  M10X110/30-50 110 mm 75 mm 30 mm 55 mm 50 mm 10 mm

888410 130 BZ A4  M10X130/50-70 130 mm 75 mm 50 mm 55 mm 70 mm 10 mm

888410 155 BZ A4  M10X155/75-95 155 mm 75 mm 75 mm 55 mm 95 mm 10 mm

888410 180 BZ A4  M10X180/100-120 180 mm 75 mm 100 mm 55 mm 120 mm 10 mm

888410 230 BZ A4  M10X230/150 230 mm 55 mm 150 mm 10 mm

888412 85 BZ A4  M12X85/10 85 mm 70 mm 10 mm 12 mm

888412 95 BZ A4  M12X95/20 95 mm 70 mm 20 mm 12 mm

888412 105 BZ A4  M12X105/10-30 105 mm 90 mm 10 mm 70 mm 30 mm 12 mm

888412 110 BZ A4  M12X110/15-35 110 mm 90 mm 15 mm 70 mm 35 mm 12 mm

888412 115 BZ A4  M12X115/20-40 115 mm 90 mm 20 mm 70 mm 40 mm 12 mm

888412 125 BZ A4  M12X125/30-50 125 mm 90 mm 30 mm 70 mm 50 mm 12 mm

888412 145 BZ A4  M12X145/50-70 145 mm 90 mm 50 mm 70 mm 70 mm 12 mm

888412 160 BZ A4  M12X160/65-85 160 mm 90 mm 65 mm 70 mm 85 mm 12 mm

888412 180 BZ A4  M12X180/85-105 180 mm 90 mm 85 mm 70 mm 105 mm 12 mm

888412 200 BZ A4  M12X200/105-125 200 mm 90 mm 105 mm 70 mm 125 mm 12 mm

888412 220 BZ A4  M12X220/125 220 mm 70 mm 125 mm 12 mm

888412 255 BZ A4  M12X255/160 255 mm 70 mm 160 mm 12 mm

888412 285 BZ A4  M12X285/190 285 mm 70 mm 190 mm 12 mm

888412 325 BZ A4  M12X325/230 325 mm 70 mm 230 mm 12 mm

888416 115 BZ A4  M16X115/15 115 mm 90 mm 15 mm 16 mm

888416 125 BZ A4  M16X125/5-25 125 mm 110 mm 5 mm 90 mm 25 mm 16 mm

888416 135 BZ A4  M16X135/15-35 135 mm 110 mm 15 mm 90 mm 35 mm 16 mm

888416 145 BZ A4  M16X145/25-45 145 mm 110 mm 25 mm 90 mm 45 mm 16 mm

888416 170 BZ A4  M16X170/50-70 170 mm 110 mm 50 mm 90 mm 70 mm 16 mm

888416 200 BZ A4  M16X200/80-100 200 mm 110 mm 80 mm 90 mm 100 mm 16 mm

888416 220 BZ A4  M16X220/100 220 mm 90 mm 100 mm 16 mm

Kiila-ankkuri Fix master MKT BZ Optio1 haponkestävä

• Hyväksytty käytettäväksi halkeilleessa ja halkeilemattomassa betonissa
• Ankkurissa mahdollista käyttää kahta eri asennussyvyyttä
• Kaksi asennussyvyyttä mahdollistavat laajemman käyttöalueen
• Hyväksytty sprinkler-kiinnityksiin
• Testattu paloluokille R30-R120
• Seismiset kategoriat C1-C2
• Kuormitusalue 2,4 kN - 70,6 kN

• Materiaali : Haponkestävä teräs A4

Saksassa valmistetut, korkean suorityskyvyn kiila-ankkurit vaativaan käyttöön

3-1[24924846]-2a.indd   3 6/19/2019   1:29:25 PM
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Tuotenumero Tuote Pituus Porareiän syvyys 
(h 1,1)

Kiinnityspaksuus Porareiän syvyys 
(h 1,2)

Kiinnityspak-
suus 2

Porareiän 
halkaisija

888416 280 BZ A4  M16X280/160 280 mm 90 mm 160 mm 16 mm

888420 165 BZ A4  M20X165/30 165 mm 125 mm 30 mm 20 mm

888420 195 BZ A4  M20X195/60 195 mm 125 mm 60 mm 20 mm

888420 235 BZ A4  M20X235/100 235 mm 125 mm 100 mm 20 mm

888420 265 BZ A4  M20X265/130 265 mm 125 mm 130 mm 20 mm

888420 285 BZ A4  M20X285/150 285 mm 125 mm 150 mm 20 mm

888424 200 BZ A4  M24X200/30 200 mm 155 mm 30 mm 24 mm

888424 230 BZ A4  M24X230/60 230 mm 155 mm 60 mm 24 mm

888424 245 BZ A4  M24X245/75 245 mm 155 mm 75 mm 24 mm

3-1[24924846]-2a.indd   4 6/19/2019   1:29:26 PM
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Kuormitusarvot ja tekniset ominaisuudet Kiila-ankkuri BZ Zn & HDG M8 M10 M12 M16 M20 M24 M27

Normaali asennussyvyys hef [mm] 46 - 60 - 70 - 85 - 100 115 125
Pienennetty asennussyvyys hef, red [mm] - 35 - 40 - 50 - 65 - - -

halkeillut betoni
Sallitut kuormat, veto C20/25 appr. N [kN] 2,4 2,4 4,3 3,6 7,6 6,1 11,9 9,0 17,1 21,1 24,0

C25/30 appr. N [kN] 2,6 2,6 4,7 3,9 8,3 6,6 13,0 9,8 18,8 23,2 26,2
C30/37 appr. N [kN] 2,9 2,9 5,2 4,3 9,3 7,4 14,5 10,9 20,9 25,7 29,1
C40/50 appr. N [kN] 3,4 3,4 6,1 5,1 10,8 8,6 16,8 12,7 24,2 29,9 33,9
C50/60 appr. N [kN] 3,7 3,7 6,6 5,5 11,8 9,4 18,4 13,9 26,6 32,8 37,1

halkeilematon betoni
Sallitut kuormat, veto C20/25 appr. N [kN] 5,7 3,6 7,6 4,3 11,9 8,5 16,7 12,6 24,0 29,7 33,6

C25/30 appr. N [kN] 6,3 3,9 8,3 4,7 13,0 9,3 18,3 13,8 26,3 32,5 36,8
C30/37 appr. N [kN] 7,0 4,3 9,3 5,2 14,5 10,3 20,3 15,3 29,3 36,1 40,9
C40/50 appr. N [kN] 7,5 5,1 10,8 6,1 16,8 12,0 23,6 17,8 34,0 41,9 47,5
C50/60 appr. N [kN] 7,5 5,5 11,8 6,6 18,4 13,2 25,8 19,5 37,3 45,9 52,1

halkeillut / halkeilematon betoni
Sallitut kuormat, leikkaus C20/25 appr. V [kN] 7,0 7,0 11,5 10,4/11,5 17,1 14,5/17,1 31,4 21,6/30,2 37,1 59,2/65,1 67,1/94,1

> C25/30 appr. V [kN] 7,0 7,0 11,5 11,4/11,5 17,1 15,9/17,1 31,4 23,6/31,4 37,1 64,8/65,1 73,5/96,8

Sallitut taivutusmomentit appr. M [Nm] 13,1 13,1 26,9 26,9 46,9 46,9 123,4 123,4 195,0 513,1 760,9

Reuna- ja keskiöetäisyydet
Efektiivinen ankkurointisyvyys hef [mm] 46 35 60 40 70 50 85 65 100 115 125
Normaali ankkureiden keskinäinen etäisyys scr, N [mm] 138 105 180 120 210 150 255 195 300 345 375
Normaali reunaetäisyys ccr, N [mm] 69 52,5 90 60 105 75 127,5 97,5 150 172,5 187,5

Minimi reuna- ja keskiöetäisyys normaalille betonin paksuudelle
halkeillut betoni

Normaali betonin paksuus hmin,1 [mm] 100 - 120 - 140 - 170 - 200 230 250
Minimi keskiöetäisyys / reunaetäisyys c smin / c [mm] 40/70 - 45/70 - 60/100 - 60/100 - 95/150 100/180 125/300
Minimi reunaetäisyys / keskiöetäisyys  s cmin / s [mm] 40/80 - 45/90 - 60/140 - 60/180 - 95/200 100/220 180/540

halkeilematon betoni
Minimi keskiöetäisyys / reunaetäisyys c smin / c [mm] 40/80 - 45/70 - 60/120 - 65/120 - 90/180 100/180 125/300
Minimi reunaetäisyys / keskiöetäisyys  s cmin / s [mm] 50/100 - 50/100 - 75/150 - 80/150 - 130/240 100/220 180/540

Minimi keskiö- ja reunaetäisyydet pienimmällä sallitulla betonin paksuudella
halkeillut betoni

Normaali betonin paksuus hmin,2 / hmin,3 [mm] 80 80 100 80 120 100 140 140 - - -
Minimi keskiöetäisyys / reunaetäisyys c smin / c [mm] 40/70 50/60 45/90 50/100 60/100 50/160 70/160 65/170 - - -
Minimi reunaetäisyys / keskiöetäisyys  s cmin / s [mm] 40/80 40/185 50/115 65/180 60/140 65/250 80/180 100/250 - - -

halkeilematon betoni
Minimi keskiöetäisyys / reunaetäisyys c smin / c [mm] 40/80 50/60 60/140 50/100 60/120 50/160 80/180 65/170 - - -
Minimi reunaetäisyys / keskiöetäisyys  s cmin / s [mm] 50/100 40/185 90/140 65/180 75/150 100/185 90/200 170/65 - - -

Asennus parametrit
Porareiän halkaisija do [mm] 8 8 10 10 12 12 16 16 20 24 28
Vapaareikä kiinnitetttävässä materiaalissa df [mm] 9 9 12 12 14 14 18 18 22 26 30
Porareiän syvyys h1 [mm] 60 49 75 55 90 70 110 90 125 145 160
Asennusmomentti Tinst [Nm] 20 20 25 25 45 45 90 90 160 200 300

Avainväli SW [mm] 13 13 17 17 19 19 24 24 30 36 41

Asennus

Tarvitsetko tarkkaa laskelmaa? Lataa softa osoitteesta www.ferrometal.� tai pyydä laskelma Ferrometalin teknisestä tuesta
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Kuormitusarvot ja tekniset ominaisuudet kiila-ankkurille Fix master MKT BZ Zn ja HDG
 European Technical Assessment ETA-99/0010 - mukaisesti
Yksittäiskiinnitys, reuna- ja keskiöetäisyyksiä ei ole huomioitu.
Varmuuskertoimet  ETAG 001 sisällytetty (γM γF ).ja
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Kuormitusarvot ja tekniset ominaisuudet Kiila-ankkuri BZ A4 M10 M12 M16 M20 M24
Normaali asennussyvyys hef [mm] 46 - 60 - 70 - 85 - 100 125
Piennennetty asennussyvyys hef, red [mm] - 35 - 40 - 50 - 65 - -

halkeillut betoni
Sallitut kuormat, veto C20/25 appr. N [kN] 2,4 2,4 4,3 3,6 7,6 6,1 11,9 9,0 17,1 19,0

C25/30 appr. N [kN] 2,6 2,6 4,7 3,9 8,3 6,6 13,0 9,8 18,8 20,9

C30/37 appr. N [kN] 2,9 2,9 5,2 4,3 9,3 7,4 14,5 10,9 20,9 23,2

C40/50 appr. N [kN] 3,4 3,4 6,1 5,1 10,8 8,6 16,8 12,7 24,2 26,9

C50/60 appr. N [kN] 3,7 3,7 6,6 5,5 11,8 9,4 18,4 13,9 26,6 29,5

halkeilematon betoni

Sallitut kuormat, veto C20/25 appr. N [kN] 5,7 3,6 7,6 4,3 11,9 8,5 16,7 12,6 24,0 33,6

C25/30 appr. N [kN] 6,3 3,9 8,3 4,7 13,0 9,3 18,3 13,8 26,3 36,8

C30/37 appr. N [kN] 7,0 4,3 9,3 5,2 14,5 10,3 20,3 15,3 29,3 40,9

C40/50 appr. N [kN] 7,6 5,1 10,8 6,1 16,8 12,0 23,6 17,8 34,0 47,5

C50/60 appr. N [kN] 7,6 5,5 11,8 6,6 18,4 13,2 25,8 19,5 37,3 52,1

halkeillut betoni / halkeilematon betoni

Sallitut kuormat, leikkaus C20/25 appr. V [kN] 7,4 7,4 11,4 10,4/11,4 17,1 14,5/17,1 31,4 21,6/30,2 43,9 67,1/70,6
> 

C25/30 appr. V [kN] 7,4 7,4 11,4 11,4 17,1 15,9/17,1 31,4 23,6/31,4 43,9 70,6

Sallitut taivutusmomentit appr. M [Nm] 14,9 14,9 29,7 29,7 52,6 52,6 114,3 114,3 231,6 448,8

Reuna- ja keskiöetäisyyder
Efektiivinen ankkurointisyvyys hef [mm] 46 35 60 40 70 50 85 65 100 125

Normaali ankkureiden keskinäinen etäisyys scr, N [mm] 138 105 180 120 210 150 255 195 300 375

Normaali reunaetäisyys ccr, N [mm] 69 52,5 90 60 105 75 127,5 97,5 150 187,5

Minimi reuna- ja keskiöetäisyys normaalille betonin paksuudelle
halkeillut betoni

Normaali betonin paksuus hmin,1 [mm] 100 - 120 - 140 - 160 - 200 250

Minimi keskiöetäisyys / reunaetäisyys c smin / c [mm] 40/70 - 50/75 - 60/100 - 60/100 - 95/150 125/125

Minimi reunaetäisyys / keskiöetäisyys s cmin / s [mm] 40/80 - 55/90 - 60/140 - 60/180 - 95/200 125/125

halkeilematon betoni

Minimi keskiöetäisyys / reunaetäisyys c smin / c [mm] 40/80 - 50/75 - 60/120 - 65/120 - 90/180 125/125

Minimi reunaetäisyys / keskiöetäisyys s cmin / s [mm] 50/100 - 60/120 - 75/150 - 80/150 - 130/240 125/125

Minimi keskiö- ja reunaetäisyydet pienimmällä sallitulla betonin paksuudella
halkeillut betoni

Normaali betonin paksuus hmin,1/hmin,2 [mm] 80 80 100 80 120 100 140 140 - -

Minimi keskiöetäisyys / reunaetäisyys c smin / c [mm] 40/70 50/60 45/90 50/100 60/100 50/160 70/160 65/170 - -

Minimi reunaetäisyys / keskiöetäisyys s cmin / s [mm] 40/80 40/185 50/115 65/180 60/140 65/250 80/180 100/250 - -

halkeilematon betoni

Minimi reunaetäisyys / keskiöetäisyys c smin / c [mm] 40/80 50/60 60/140 50/100 60/120 50/160 80/180 65/170 - -

Minimi reunaetäisyys / keskiöetäisyys s cmin / s [mm] 50/100 40/185 90/140 65/180 75/150 100/185 90/200 170/65 - -

Asennusparametrit
Porareiän halkaisija do [mm] 8 8 10 10 12 12 16 16 20 24

Vapaareikä kiinnitetttävässä materiaalissa df [mm] 9 9 12 12 14 14 18 18 22 26

Porareiän syvyys h1 [mm] 60 49 75 55 90 70 110 90 125 155

Asennusmomentti Tinst [Nm] 20 20 35 35 50 50 110 110 200 290

Avainväli SW [mm] 13 13 17 17 19 19 24 24 30 36

Asennus

Tarvitsetko tarkkaa laskelmaa? Lataa softa osoitteesta www.ferrometal.� tai pyydä laskelma Ferrometalin teknisestä tuesta
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Kuormitusarvot ja tekniset ominaisuudet kiila-ankkurille Fix master MKT BZ A4
 European Technical Assessment ETA-99/0010 - mukaisesti
Yksittäiskiinnitys, reuna- ja keskiöetäisyyksiä ei ole huomioitu.
Varmuuskertoimet  ETAG 001 sisällytetty (γM γF ).ja
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Tuotekuvaus 

Erittäin laadukkaat ja kustannustehokkaat ankkurit ETA Optio 7- 
hyväksynnällä halkeilemattomaan betoniin. Kaksi eri asenussyvyyt-
tä tuovat tehokkuutta ja joustavuutta työmaalle. Saatavilla myös 
kuumasinkittynä. 

Edut : 
- Hyväksytty käytettäväksi halkeilemattomassa betonissa
- Testattu palonkesto 30-120 min
- Soveltuu käytettäväksi luonnonkivessä
- Jopa kaksi eri asennussyvyyttä
- Pienennetty asennussyvyys vähentää poraukseen ja asentamiseen
tarvittua aikaa

- Hyväksytty sprinkler-asennuksiin (FM)

Käyttökohteita :
- LVI- ja sähköasennukset
- Teräsrakenteiden kiinnittäminen betoniin
- Puun ja levymateriaalien kiinnittäminen betoniin
- Sprinkler-asennukset

Kiila-ankkuri Fix master MKT B Optio 7

Kiila-ankkuri B s 
Sähkösinkitty  
Haponkestävä A4 

Kiila-ankkuri B 
Sähkösinkitty 

Kiila-ankkuri B 
Haponkestävä A4

Halkeilematon betoni 
Betonin lujuudet : C20/25 - C50/60

hef red t�x

hef t�x

hef red t�x

B s
Lyhyt kiila-ankkuri 
pienennetyllä 
asennussyvyydellä

B
Ankkurointi pienenne-
tyllä ankkurointisyvyy-
dellä mahdollistaa 
suuren kiinnityspaksuuden

B
Ankkurointi normaalilla 
ankkurointisyvyydellä 
mahdollistaa suuren 
kuorman ja pienemmän 
kiinnityspaksuuden 

Esimerkki asennussyvyyksistä

... a solid connection 26... a solid connection

Wedge Anchor for non-cracked concrete

Wedge Anchor B
Steel, zinc plated

Range of loading: 2,9 kN - 37,2 kN
Range of concrete quality: C20/25 - C50/60 

Description
The tried and tested wedge anchor B with European Technical
Assessment, Option 7, is ideal for time-saving through fastenings in 
non-cracked concrete. 

Its two e�ective anchorage depths make it very �exible, reducing 
contacts with reinforcements when holes are drilled.
The long thread also makes stand-o� fastenings possible. The hot 
dip galvanised version is also included in the European Technical
Assessment, like the B-U version with the extra large washer for
timber structures.

approved
M10-M16

F30-F120
Fire tested

Advantages
- Approved for use in non-cracked concrete
- Very high load limits and small spacings and edge distances 
- Two e�ective anchorage depths for greater �exibility
- The smaller e�ective anchorage depth helps to reduce drilling 

and installation time
- The standard e�ective anchorage depth is suitable for faste-

nings under the highest load limits and small spacings and edge 
distances

- Particularly cost e�ective: shorter lengths with only one (smaller) 
anchorage depth

- Suitable for surface, through and stand-o� fastenings
- All sizes covered by the European Technical Assessment are 

assembled with a stainless steel expansion clip
- Fire tested for �re resistance ratings F30–F120
- US approval (FM) for the installation of sprinkler systems  

(M10 to M16)
- An impact head protects the thread from damage when it is 

driven into the drilled hole

Applications
Metal constructions, channels, brackets, supports, hand rails, cable
trays, ducts, shelf bases.

2019 PR MKT

Hyväksynnät ja sertifikaatit

Kiila-ankkuri B 
Kuumasinkitty 

DesignFiX
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Tuotenumero Tuote Pituus Porareiän syvyys 
(h 1,1)

Kiinnityspaksuus Porareiän syvyys 
(h 1,2)

Kiinnityspak-
suus 2

Porareiän 
halkaisija

88716  40 B ZN M6X40/5 40 mm 45 mm 5 mm 6 mm

88716  52 B ZN M6X52/5 52 mm 45 mm 5 mm 6 mm

88716  67 B ZN M6X67/10-20 67 mm 55 mm 10 mm 45 mm 20 mm 6 mm

88716  72 B ZN M6X72/15-25 72 mm 55 mm 15 mm 45 mm 25 mm 6 mm

88716  82 B ZN M6X82/25-35 82 mm 55 mm 25 mm 45 mm 35 mm 6 mm

88716  97 B ZN M6X97/40-50 97 mm 55 mm 40 mm 45 mm 50 mm 6 mm

88718  50 B ZN M8X50/5 50 mm 55 mm 5 mm 8 mm

88718  60 B ZN M8X60/4 60 mm 55 mm 4 mm 8 mm

88718  75 B ZN M8X75/10-19 75 mm 65 mm 10 mm 55 mm 19 mm 8 mm

88718  80 B ZN M8X80/15-24 80 mm 65 mm 15 mm 55 mm 24 mm 8 mm

88718  85 B ZN M8X85/20-29 85 mm 65 mm 20 mm 55 mm 29 mm 8 mm

88718  90 B ZN M8X90/25-34 90 mm 65 mm 25 mm 55 mm 34 mm 8 mm

88718  95 B ZN M8X95/30-39 95 mm 65 mm 30 mm 55 mm 39 mm 8 mm

88718  100 B ZN M8X100/35-44 100 mm 65 mm 35 mm 55 mm 44 mm 8 mm

88718  110 B ZN M8X110/45-54 110 mm 65 mm 45 mm 55 mm 54 mm 8 mm

88718  120 B ZN M8X120/55-64 120 mm 65 mm 55 mm 55 mm 64 mm 8 mm

88718  165 B ZN M8X165/100-109 165 mm 65 mm 100 mm 55 mm 109 mm 8 mm

887110 60 B ZN M10X60/10 60 mm 65 mm 10 mm 10 mm

887110 85 B ZN M10X85/10-16 85 mm 70 mm 10 mm 65 mm 16 mm 10 mm

887110 90 B ZN M10X90/15-21 90 mm 70 mm 15 mm 65 mm 21 mm 10 mm

887110 95 B ZN M10X95/20-26 95 mm 70 mm 20 mm 65 mm 26 mm 10 mm

887110 105 B ZN M10X105/30-36 105 mm 70 mm 30 mm 65 mm 36 mm 10 mm

887110 120 B ZN M10X120/45-51 120 mm 70 mm 45 mm 65 mm 51 mm 10 mm

887110 125 B ZN M10X125/50-56 125 mm 70 mm 50 mm 65 mm 56 mm 10 mm

887110 145 B ZN M10X145/70-76 145 mm 70 mm 70 mm 65 mm 76 mm 10 mm

887110 175 B ZN M10X175/100-106 175 mm 70 mm 100 mm 65 mm 106 mm 10 mm

887110 215 B ZN M10X215/140-146 215 mm 70 mm 140 mm 65 mm 146 mm 10 mm

887112 75 B ZN M12X75/5 75 mm 75 mm 5 mm 12 mm

887112 95 B ZN M12X95/13 95 mm 75 mm 13 mm 12 mm

887112 105 B ZN M12X105/10-25 105 mm 90 mm 10 mm 75 mm 25 mm 12 mm

887112 110 B ZN M12X110/15-30 110 mm 90 mm 15 mm 75 mm 30 mm 12 mm

887112 115 B ZN M12X115/20-35 115 mm 90 mm 20 mm 75 mm 35 mm 12 mm

887112 125 B ZN M12X125/30-45 125 mm 90 mm 30 mm 75 mm 45 mm 12 mm

887112 145 B ZN M12X145/50-65 145 mm 90 mm 50 mm 75 mm 65 mm 12 mm

887112 160 B ZN M12X160/65-80 160 mm 90 mm 65 mm 75 mm 80 mm 12 mm

887112 180 B ZN M12X180/85-100 180 mm 90 mm 85 mm 75 mm 100 mm 12 mm

887112 200 B ZN M12X200/105-120 200 mm 90 mm 105 mm 75 mm 120 mm 12 mm

887112 220 B ZN M12X220/125-140 220 mm 90 mm 125 mm 75 mm 140 mm 12 mm

Kiila-ankkuri Fix master MKT B Optio7 sähkösinkitty

• Hyväksytty käytettäväksi halkeilemattomassa betonissa
• Ankkurissa mahdollista käyttää kahta eri asennussyvyyttä
• Kaksi asennussyvyyttä mahdollistavat laajemman käyttöalueen
• Hyväksytty sprinkler-kiinnityksiin
• Testattu paloluokille R30-R120
• Kuormitusalue 2,9 kN - 37,2 kN

• Materiaali : Teräs
• Pinnoite : Sinkitty

Saksassa valmistetut, korkean suorityskyvyn kiila-ankkurit vaativaan käyttöön

5-1[24924852]-2e.indd   5 6/19/2019   1:29:26 PM
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Tuotenumero Tuote Pituus Porareiän syvyys 
(h 1,1)

Kiinnityspaksuus Porareiän syvyys 
(h 1,2)

Kiinnityspak-
suus 2

Porareiän 
halkaisija

887112 240 B ZN M12X240/145-160 240 mm 90 mm 145 mm 75 mm 160 mm 12 mm

887112 255 B ZN M12X255/160-175 255 mm 90 mm 160 mm 75 mm 175 mm 12 mm

887112 285 B ZN M12X285/190-205 285 mm 90 mm 190 mm 75 mm 205 mm 12 mm

887112 325 B ZN M12X325/230-245 325 mm 90 mm 230 mm 75 mm 245 mm 12 mm

887112 355 B ZN M12X355/260-275 355 mm 90 mm 260 mm 75 mm 275 mm 12 mm

887116 115 B ZN M16X115/13 115 mm 95 mm 13 mm 16 mm

887116 130 B ZN M16X130/10-28 130 mm 110 mm 10 mm 95 mm 28 mm 16 mm

887116 150 B ZN M16X150/30-48 150 mm 110 mm 30 mm 95 mm 48 mm 16 mm

887116 180 B ZN M16X180/60-78 180 mm 110 mm 60 mm 95 mm 78 mm 16 mm

887116 200 B ZN M16X200/80-98 200 mm 110 mm 80 mm 95 mm 98 mm 16 mm

887116 220 B ZN M16X220/100-118 220 mm 110 mm 100 mm 95 mm 118 mm 16 mm

887116 250 B ZN M16X250/130-148 150 mm 110 mm 130 mm 95 mm 148 mm 16 mm

887116 285 B ZN M16X285/165-183 285 mm 110 mm 165 mm 95 mm 183 mm 16 mm

887116 320 B ZN M16X320/200-218 320 mm 110 mm 200 mm 95 mm 218 mm 16 mm

887116 90 B ZN M16-X90/5 90 mm 95 mm 5 mm 16 mm

887120 120 B ZN M20X120/10 120 mm 110 mm 10 mm 20 mm

887120 150 B ZN M20X150/5-27 150 mm 130 mm 5 mm 110 mm 27 mm 20 mm

887120 165 B ZN M20X165/20-42 165 mm 130 mm 20 mm 110 mm 42 mm 20 mm

887120 180 B ZN M20X180/35-57 180 mm 130 mm 35 mm 110 mm 57 mm 20 mm

887120 205 B ZN M20X205/60-82 205 mm 130 mm 60 mm 110 mm 82 mm 20 mm

887120 240 B ZN M20X240/95-117 240 mm 130 mm 95 mm 110 mm 117 mm 20 mm

5-1[24924852]-2e.indd   6 6/19/2019   1:29:26 PM
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Tuotenumero Tuote Pituus Porareiän syvyys 
(h 1,1)

Kiinnityspaksuus Porareiän syvyys 
(h 1,2)

Kiinnityspak-
suus 2

Porareiän 
halkaisija

88736  40 B HDG M6X40/5 40 mm 45 mm 5 mm 6 mm

88736  67 B HDG M6X67/10-20 67 mm 55 mm 10 mm 45 mm 20 mm 6 mm

88736  82 B HDG M6X82/25-35 82 mm 55 mm 25 mm 45 mm 35 mm 6 mm

88736  97 B HDG M6X97/40-50 97 mm 55 mm 40 mm 45 mm 50 mm 6 mm

88738  50 B HDG M8X50/5 50 mm 55 mm 5 mm 8 mm

88738  60 B HDG M8X60/4 60 mm 55 mm 4 mm 8 mm

88738  75 B HDG M8X75/10-19 75 mm 65 mm 10 mm 55 mm 19 mm 8 mm

88738  80 B HDG M8X80/15-24 80 mm 65 mm 15 mm 55 mm 24 mm 8 mm

88738  85 B HDG M8X85/20-29 85 mm 65 mm 20 mm 55 mm 29 mm 8 mm

88738  95 B HDG M8X95/30-39 95 mm 65 mm 30 mm 55 mm 39 mm 8 mm

88738  110 B HDG M8X110/45-54 110 mm 65 mm 45 mm 55 mm 54 mm 8 mm

88738  120 B HDG M8X120/55-64 120 mm 65 mm 55 mm 55 mm 64 mm 8 mm

887310 60 B HDG M10X60/10 60 mm 65 mm 10 mm 10 mm

887310 85 B HDG M10X85/10-16 85 mm 70 mm 10 mm 65 mm 16 mm 10 mm

887310 90 B HDG M10X90/15-21 90 mm 70 mm 15 mm 65 mm 21 mm 10 mm

887310 95 B HDG M10X95/20-26 95 mm 70 mm 20 mm 65 mm 26 mm 10 mm

887310 105 B HDG M10X105/30-36 105 mm 70 mm 30 mm 65 mm 36 mm 10 mm

887310 120 B HDG M10X120/45-51 120 mm 70 mm 45 mm 65 mm 51 mm 10 mm

887310 125 B HDG M10X125/50-56 125 mm 70 mm 50 mm 65 mm 56 mm 10 mm

887310 145 B HDG M10X145/70-76 145 mm 70 mm 70 mm 65 mm 76 mm 10 mm

887310 175 B HDG M10X175/100-106 175 mm 70 mm 100 mm 65 mm 100 mm 10 mm

887310 215 B HDG M10X215/140-146 215 mm 70 mm 140 mm 65 mm 146 mm 10 mm

887312 75 B HDG M12X75/5 75 mm 75 mm 5 mm 12 mm

887312 95 B HDG M12X95/13 95 mm 75 mm 13 mm 12 mm

887312 110 B HDG M12X110/15-30 110 mm 90 mm 15 mm 75 mm 30 mm 12 mm

887312 115 B HDG M12X115/20-35 115 mm 90 mm 20 mm 75 mm 35 mm 12 mm

887312 125 B HDG M12X125/30-45 125 mm 90 mm 30 mm 75 mm 45 mm 12 mm

887312 145 B HDG M12X145/50-65 145 mm 90 mm 50 mm 75 mm 65 mm 12 mm

887312 160 B HDG M12X160/65-80 160 mm 90 mm 65 mm 75 mm 80 mm 12 mm

887312 180 B HDG M12X180/85-100 180 mm 90 mm 85 mm 75 mm 100 mm 12 mm

887312 200 B HDG M12X200/105-120 200 mm 90 mm 105 mm 75 mm 120 mm 12 mm

887316 115 B HDG M16X115/13 115 mm 95 mm 13 mm 16 mm

887316 130 B HDG M16X130/10-28 130 mm 110 mm 10 mm 95 mm 28 mm 16 mm

887316 150 B HDG M16X150/30-48 150 mm 110 mm 30 mm 95 mm 48 mm 16 mm

887320 150 B HDG M20X150/5-27 150 mm 130 mm 5 mm 110 mm 27 mm 20 mm

887320 180 B HDG M20X180/35-57 180 mm 130 mm 35 mm 110 mm 57 mm 20 mm

887320 205 B HDG M20X205/60-82 205 mm 130 mm 60 mm 110 mm 82 mm 20 mm

887320 240 B HDG M20X240/95-117 240 mm 130 mm 95 mm 110 mm 117 mm 20 mm

Kiila-ankkuri Fix master MKT B Optio7 kuumasinkitty

• Hyväksytty käytettäväksi halkeilemattomassa betonissa
• Ankkurissa mahdollista käyttää kahta eri asennussyvyyttä
• Kaksi asennussyvyyttä mahdollistavat laajemman käyttöalueen
• Hyväksytty sprinkler-kiinnityksiin
• Testattu paloluokille R30-R120
• Kuormitusalue 2,9 kN - 37,2 kN

• Materiaali : Teräs
• Pinnoite : Kuumasinkitty

Saksassa valmistetut, korkean suorityskyvyn kiila-ankkurit vaativaan käyttöön

7-1[24924855]-2b.indd   7 6/19/2019   1:29:27 PM



Ferrometal Oy 
Karhutie 9 
01900 Nurmijärvi

Suomi +358- 10 308 11 Latvia & Lithuania +371- 2666 5158

Eesti +372- 6990 470 www.ferrometal.fi14

Tuotenumero Tuote Pituus Porareiän syvyys 
(h 1,1)

Kiinnityspaksuus Porareiän syvyys 
(h 1,2)

Kiinnityspak-
suus 2

Porareiän 
halkaisija

887410 175 B A4 M1X175/-100-106 175 mm 70 mm 100 mm 65 mm 106 mm 10 mm

88746  40 B A4 M6X40/5 40 mm 45 mm 5 mm 6 mm

88746  52 B A4 M6X52/5 52 mm 45 mm 5 mm 6 mm

88746  67 B A4 M6X67/10-20 67 mm 55 mm 10 mm 45 mm 20 mm 6 mm

88746  82 B A4 M6X82/25-35 82 mm 55 mm 25 mm 45 mm 35 mm 6 mm

88746  97 B A4 M6X97/40-50 97 mm 55 mm 40 mm 45 mm 50 mm 6 mm

88748  50 B A4 M8X50/5 50 mm 55 mm 5 mm 8 mm

88748  60 B A4 M8X60/4 60 mm 55 mm 4 mm 8 mm

88748  75 B A4 M8X75/10-19 75 mm 65 mm 10 mm 55 mm 19 mm 8 mm

88748  80 B A4 M8X80/15-24 80 mm 65 mm 15 mm 55 mm 24 mm 8 mm

88748  85 B A4 M8X85/20-29 85 mm 65 mm 20 mm 55 mm 29 mm 8 mm

88748  95 B A4 M8X95/30-39 95 mm 65 mm 30 mm 55 mm 39 mm 8 mm

88748  110 B A4 M8X110/45-54 110 mm 65 mm 45 mm 55 mm 54 mm 8 mm

88748  120 B A4 M8X120/55-64 120 mm 65 mm 55 mm 55 mm 64 mm 8 mm

887410 60 B A4 M10X60/10 60 mm 65 mm 10 mm 10 mm

887410 85 B A4 M10X85/10-16 85 mm 70 mm 10 mm 65 mm 16 mm 10 mm

887410 90 B A4 M10X90/15-21 90 mm 70 mm 15 mm 65 mm 21 mm 10 mm

887410 95 B A4 M10X95/20-26 95 mm 70 mm 20 mm 65 mm 26 mm 10 mm

887410 105 B A4 M10X105/30-36 105 mm 70 mm 30 mm 65 mm 36 mm 10 mm

887410 120 B A4 M10X120/45-51 120 mm 70 mm 41 mm 65 mm 51 mm 10 mm

887410 125 B A4 M10X125/50-56 125 mm 70 mm 50 mm 65 mm 56 mm 10 mm

887410 145 B A4 M10X145/70-76 145 mm 70 mm 70 mm 65 mm 76 mm 10 mm

887410 225 B A4 M10X215/140-146 215 mm 70 mm 140 mm 65 mm 146 mm 10 mm

887412 75 B A4 M12X75/5 75 mm 75 mm 5 mm 12 mm

887412 95 B A4 M12X95/14 95 mm 75 mm 14 mm 12 mm

887412 105 B A4 M12X105/10-25 105 mm 90 mm 10 mm 75 mm 25 mm 12 mm

887412 110 B A4 M12X110/15-30 110 mm 90 mm 15 mm 75 mm 30 mm 12 mm

887412 115 B A4 M12X115/20-35 115 mm 90 mm 20 mm 75 mm 35 mm 12 mm

887412 125 B A4 M12X125/30-45 125 mm 90 mm 30 mm 75 mm 45 mm 12 mm

887412 145 B A4 M12X154/50-65 145 mm 90 mm 50 mm 75 mm 65 mm 12 mm

887412 160 B A4 M12X160/65-80 160 mm 90 mm 65 mm 75 mm 80 mm 12 mm

887412 180 B A4 M12X180/85-100 180 mm 90 mm 85 mm 75 mm 100 mm 12 mm

887412 200 B A4 M12X200/105-120 200 mm 90 mm 105 mm 75 mm 120 mm 12 mm

887412 240 B A4 M12X240/145-160 240 mm 90 mm 145 mm 75 mm 160 mm 12 mm

887416 90 B A4 M16X90/5 90 mm 95 mm 5 mm 16 mm

887416 115 B A4 M16X115/14 115 mm 95 mm 14 mm 16 mm

887416 130 B A4 M16X130/10-26 130 mm 110 mm 10 mm 95 mm 26 mm 16 mm

887416 150 B A4 M16X150/30-46 150 mm 110 mm 30 mm 95 mm 46 mm 16 mm

887416 180 B A4 M16X180/60-76 180 mm 110 mm 60 mm 95 mm 76 mm 16 mm

Kiila-ankkuri Fix master MKT B Optio7 haponkestävä

• Hyväksytty käytettäväksi halkeilemattomassa betonissa
• Ankkurissa mahdollista käyttää kahta eri asennussyvyyttä
• Kaksi asennussyvyyttä mahdollistavat laajemman käyttöalueen
• Hyväksytty sprinkler-kiinnityksiin
• Testattu paloluokille R30-R120
• Kuormitusalue 2,9 kN - 43,9 kN

• Materiaali : Haponkestävä teräs A4

Saksassa valmistetut, korkean suorityskyvyn kiila-ankkurit vaativaan käyttöön
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Tuotenumero Tuote Pituus Porareiän syvyys 
(h 1,1)

Kiinnityspaksuus Porareiän syvyys 
(h 1,2)

Kiinnityspak-
suus 2

Porareiän 
halkaisija

887416 200 B A4 M16X200/80-96 200 mm 110 mm 80 mm 95 mm 96 mm 16 mm

887416 220 B A4 M16X220/100-116 220 mm 110 mm 100 mm 95 mm 116 mm 16 mm

887416 250 B A4 M16X250/130-146 250 mm 110 mm 130 mm 95 mm 146 mm 16 mm

887416 320 B A4 M16X320/200-216 320 mm 110 mm 200 mm 95 mm 216 mm 16 mm

887420 150 B A4 M20X150/5-27 150 mm 130 mm 5 mm 110 mm 27 mm 20 mm

887420 180 B A4 M20X180/35-57 180 mm 130 mm 35 mm 110 mm 57 mm 20 mm

887420 205 B A4 M20X205/60-82 205 mm 130 mm 60 mm 110 mm 82 mm 20 mm

887420 240 B A4 M20X240/95-117 240 mm 130 mm 95 mm 110 mm 117 mm 20 mm
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Kuormitusarvot ja tekniset ominaisuudet Kiila-ankkuri B Zn & HDG M 6 M 8 M 10 M 12 M 16 M 20
Normaali asennussyvyys hef [mm] 40 - 44 - 48 - 65 - 82 - 100 -
Pienennetty asennussyvyys hef, red [mm] - 30 - 35 - 42 - 50 - 64 - 78

halkeilematon betoni

Sallitut kuormat, veto C20/25 appr. N [kN] 4,1 2,9 5,7 5,0 7,6 6,5 12,6 8,5 17,9 12,3 24,0 16,6

C25/30 appr. N [kN] 4,1 3,1 6,3 5,5 8,4 7,2 13,8 9,3 19,6 13,5 26,3 18,1

C30/37 appr. N [kN] 4,1 3,5 7,0 6,1 9,3 8,0 15,3 10,4 21,7 15,0 29,3 20,2

C40/50 appr. N [kN] 4,1 4,0 7,3 7,0 10,7 9,2 16,7 12,0 25,3 17,4 34,0 23,4

C50/60 appr. N [kN] 4,1 4,1 7,3 7,3 11,8 10,1 16,7 13,2 27,7 19,1 37,3 25,7

Sallitut kuormat leikkaus C20/25 appr. V [kN] 2,9 2,9 6,3 5,0 8,0 6,5 14,3 8,5 23,6 23,6 37,1 33,1

> C25/30 appr. V [kN] 2,9 2,9 6,3 5,5 8,8 7,2 14,3 9,3 23,6 23,6 37,1 36,3

Sallitut taivutusmomentit appr. M [Nm] 5,1 5,1 13,1 13,1 25,7 25,7 44,6 44,6 99,9 99,9 195,0 195,0

Reuna- ja keskiöetäisyydet
Efektiivinen ankkurointisyvyys hef [mm] 40 30 44 35 48 42 65 50 82 64 100 78

Normaali ankkureiden keskinäinen etäisyys scr, N [mm] 120 90 132 105 144 126 195 150 246 192 300 234

Normaali reunaetäisyys ccr, N [mm] 60 45 66 52,5 72 63 97,5 75 123 96 150 117

halkeilematon betoni

Minimi keskiöetäisyys smin [mm] 35 35 40 40 55 55 75 100 90 100 105 140

Minimi reunaetäisyys cmin [mm] 40 40 45 45 65 65 90 100 105 100 125 140

Betonin minimipaksuus hmin [mm] 100 80 100 80 100 100 130 100 170 130 200 160

Asennusparametrit
Porareiän halkaisija do [mm] 6 6 8 8 10 10 12 12 16 16 20 20

Vapaareikä kiinnitetttävässä materiaalissa df [mm] 7 7 9 9 12 12 14 14 18 18 22 22

Porareiän syvyys h1 [mm] 55 45 65 55 70 65 90 75 110 95 130 110

Asennusmomentti Tinst [Nm] 8 8 15 15 30 30 50 50 100 100 200 200

Avainväli SW [mm] 10 10 13 13 17 17 19 19 24 24 30 30

Asennus

hmin

h1

hef t �x

hef,red

h1,red

hmin

t �x

T inst

T inst

h nom,red

hnom

B M8-2

N
m

90∞

M8-2

B 

Tarvitsetko tarkkaa laskelmaa? Lataa softa osoitteesta www.ferrometal.� tai pyydä laskelma Ferrometalin teknisestä tuesta

Kuormitusarvot ja tekniset ominaisuudet kiila-ankkurille Fix master MKT B Zn ja HDG
 European Technical Assessment ETA-01/0013 - mukaisesti
Yksittäiskiinnitys, reuna- ja keskiöetäisyyksiä ei ole huomioitu.
Varmuuskertoimet  ETAG 001 sisällytetty (γM γF ).ja
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Asennus

Kuormitusarvot ja tekniset ominaisuudet Kiila-ankkuri B A4 ja HCR M 6 M 8 M 10 M 12 M 16 M 20
Normaali asennussyvyys hef, [mm] 40 - 44 - 48 - 65 - 80 - 100 -
Pienennetty asennussyvyys hef, red [mm] - 30 - 35 - 42 - 50 - 64 - 78

halkeillut betoni (vain sarjakiinnityksiin)

Sallitut kuormat  (kaikkiin suuntiin) C20/25 - C50/60 appr. F [kN] 2,4 1,6 - - - - - - - - - -

halkeilematon betoni

Sallitut kuormat, veto C20/25 appr. N [kN] 3,6 2,9 5,7 4,3 7,6 5,7 11,9 8,5 17,2 12,3 24,0 16,6

C25/30 appr. N [kN] 3,9 3,1 6,3 4,7 8,3 6,3 13,0 9,3 18,8 13,5 26,3 18,1

C30/37 appr. N [kN] 4,4 3,5 7,0 5,2 9,3 7,0 14,5 10,3 20,9 15,0 29,3 20,2

C40/50 appr. N [kN] 4,8 4,0 8,1 6,1 10,8 8,1 16,8 12,0 24,3 17,4 34,0 23,4

C50/60 appr. N [kN] 4,8 4,4 8,6 6,6 11,8 8,9 18,4 13,2 26,7 19,1 37,3 25,7

Sallitut kuormat, leikkaus C20/25 appr. V [kN] 4,0 4,0 6,9 5,0 8,0 6,5 15,4 8,5 28,6 24,6 43,9 33,1

> C25/30 appr. V [kN] 4,0 4,0 6,9 5,5 8,8 7,2 15,4 9,3 28,6 27,0 43,9 36,4

Sallitut taivutusmomentit appr. M [Nm] 5,7 5,7 13,7 13,7 28,0 28,0 48,6 48,6 113,7 113,7   231,6 231,6

Reuna- ja keskiöetäisyydet
Efektiivinen ankkurointisyvyys hef [mm] 40 30 44 35 48 42 65 50 80 64 100 78

Normaali ankkureiden keskinäinen etäisyys scr, N [mm] 120/3701)  90/2601)      132 105 144 126 195 150 240 192 300 234

Normaali reunaetäisyys ccr, N [mm] 60/1851)  45/1301)        66 52,5 72 63 97,5 75 120 96 150 117

halkeillut betoni (vain sarjakiinnityksiin)

Minimi keskiöetäisyys smin [mm] 50 50 - - - - - - - - - -

Minimi reunaetäisyys cmin [mm] 50 50 - - - - - - - - - -

Normaali betonin paksuus hmin [mm] 80 80 - - - - - - - - - -

halkeilematon betoni

Minimi keskiöetäisyys smin / c [mm] 35/40 35/40 35/65 60/60 45/70 55/65 60/100 100/100 80/120 110/110 100/150 140/140

Minimi reunaetäisyys cmin / s [mm] 35/60 40/35 45/110 60/60 55/80 65/55 70/100 100/100 80/140 110/110 100/180 140/140

Normaali betonin paksuus hmin [mm] 100 80 100 80 100 100 130 100 160 130 200 160

Asennus parametrit
Porareiän halkaisija do [mm] 6 6 8 8 10 10 12 12 16 16 20 20

Vapaareikä kiinnitetttävässä materiaalissa df [mm] 7 7 9 9 12 12 14 14 18 18 22 22

Porareiän syvyys h1 [mm] 55 45 65 55 70 65 90 75 110 95 130 110

Asennusmomentti Tinst [Nm] 6/81) 6/81) 15 15 25 25 50 50 100 100 160 160

Avainväli SW [mm] 10 10 13 13 17 17 19 19 24 24 30 30

hmin

h1

hef t �x

hef,red

h1,red
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Kuormitusarvot ja tekniset ominaisuudet kiila-ankkurille Fix master MKT B A4
 European Technical Assessment ETA-01/0013 ja ETA-06/0155 - mukaisesti
Yksittäiskiinnitys, reuna- ja keskiöetäisyyksiä ei ole huomioitu.
Varmuuskertoimet  ETAG 001 sisällytetty (γM γF ).ja
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